DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO EN DEHOR AO EN DEDAN:
DANÇANDO NA CONSTRUÇÃO DA INCLUSÃO ESCOLAR de autoria de SARA MARIA
LIMA XAVIER, MARIA ISABEL DA SILVA OLIVEIRA, AGNALDO DE OLIVEIRA QUEIROZ
FILHO, FRANCISCO MAYCCON PASSOS COSTA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60457

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60457